
Zarządzenie Nr 14/2008 

Burmistrza Sędziszowa 

z dnia 13 marca 2008 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2008 

 

 Na podstawie § 12 pkt 3 uchwały Nr XVI/171/2008 Rady Miejskiej w Sędziszowie  

z dnia 22 lutego 2008 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2008 zarządzam co 

następuje: 

 

§ 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych w: 

Dziale 801 „Oświata i wychowanie” 

rozdziale 80104 – „Przedszkola” 

 

§ 4260 – „Zakup energii”               o kwotę    700 zł
 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych w: 

Dziale 801 „Oświata i wychowanie” 

rozdziale 80104 – „Przedszkola” 

 

§ 4350 – „Zakup usług dostępu do sieci Internet”               o kwotę    300 zł
§ 4750 – „Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 

programów i licencji”               
o kwotę    400 zł

  
§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 6/2008 z dnia 25 lutego 2008 roku w sprawie zmian 

budżetu gminy na rok 2008  w związku z błędnym terminem wydania zarządzenia. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 
 

Burmistrz Sędziszowa 

 
 

Wacław Szarek 


	Burmistrza Sędziszowa
	Burmistrz Sędziszowa


